
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 17» 

МБДОУ «Детский сад №17» 

ПРИКАЗ

18.04.2015 г. № 15/д
НОВОМОСКОВСК

О создании
Комиссии по противодействию 
Коррупции в МБДОУ 
«Детский сад №17»

Руководствуясь Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 22.06.2011 №2047, Федеральным законом Российской Федерации «О 
противодействии коррупции» от 25.12.2008 №273-Ф3, Законом Тульской области «Об 
отдельных мерах по противодействию коррупции в Тульской области» от 12.11.2008 
№ 1Ю8-ЗТО

Приказываю:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад №17».
2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский 

сад №17» согласно Приложению.
3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Заведующий МБДОУ И.А.Шестопалова



Приложение № 1 к приказу 
от 18.04.2016г. № 15/д

СОСТАВ
Комиссии по противодействию  коррупции 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждения
«Детский сад №17»

Председатель комиссии -  заведующий МБДОУ Шестопалова Ирина Александровна.

Заместитель председателя комиссии -  заместитель заведующей Ермолаева Елена 
Александровна.

Секретарь комиссии -  воспитатель Лапина Валентина Алексеевна.

Члены комиссии:

Кочетова Галина Владимировна -  председатель профсоюзного комитета 

Лаухина Вера Александровна -  педагог-психолог

Мосолова Н.В. -  представитель от Родительского комитета МБДОУ №17

Заведующий МБДОУ И.А.Шестопалова


